
UCHWAŁA NR III/21/2024 
RADY GMINY W NOWYM KAWĘCZYNIE 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami sołectwa Nowy Dwór w przedmiocie podziału 
sołectwa Nowy Dwór i utworzenia nowego sołectwa Raducz oraz zasad i trybu ich przeprowadzania 

Na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609; 
zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 721) oraz §6 ust. 3 pkt 2 uchwały Nr 27/2003 Rady Gminy w Nowym Kawęczynie 
z dnia 27 czerwca 2023 r. w sprawie Statutu Gminy Nowy Kawęczyn (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2003 r. 
Nr 221 poz. 2075) zmienionej uchwałą Nr XXXVII/200/2018 Rady Gminy w Nowym Kawęczynie z dnia 
11 września 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2018 r. poz. 4898) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami sołectwa Nowy Dwór w sprawie zmiany 
granic sołectwa Nowy Dwór i utworzenia z wyłączonej wsi Raducz Sołectwa Raducz jako jednostki pomocniczej 
Gminy Nowy Kawęczyn. 

2. Celem konsultacji jest wyrażenie opinii na temat podziału sołectwa Nowy Dwór i utworzenia sołectwa 
Raducz. 

§ 2. W konsultacjach mogą wziąć udział mieszkańcy Sołectwa Nowy Dwór, którzy w dniu konsultacji 
posiadają czynne prawo wyborcze. 

§ 3. Konsultacje będą przeprowadzone poprzez: 

1) umieszczenie karty konsultacyjnej w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu oraz na stronie internetowej 
Urzędu; 

2) udostepnienie karty konsultacyjnej w formie papierowej w Urzędzie Gminy w Nowym Kawęczynie. 

§ 4. 1. Wyrażenie opinii na karcie konsultacyjnej w formie elektronicznej następuje poprzez wysłanie skanu 
wypełnionej i podpisanej karty konsultacyjnej na adres: sekretariat@ugkaweczyn.pl  

2. Wyrażenie opinii na karcie konsultacyjnej w formie papierowej następuje poprzez przesłanie wypełnionej 
i podpisanej karty na adres: Urząd Gminy w Nowym Kawęczynie, Nowy Kawęczyn 32, 96-115 Nowy Kawęczyn 
z dopiskiem: „konsultacje społeczne” lub dostarczenie bezpośrednio do Urzędu Gminy w Nowym Kawęczynie – 
sekretariat Urzędu Gminy. 

§ 5. Termin przeprowadzenia konsultacji określa Wójt Gminy w informacji o przeprowadzeniu konsultacji. 

§ 6. Z przeprowadzonych konsultacji Wójt Gminy sporządza pisemny raport  i przedstawia go Radzie Gminy 
w Nowym Kawęczynie na najbliższej sesji zwołanej po zakończeniu konsultacji. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy  Nowy Kawęczyn. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Kamil Michalak 
 

Id: 90968654-FE2D-48EA-8899-9CB7A75DA620. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/21/2024 RADY GMINY W NOWYM KAWĘCZYNIE z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8


